
HOTARARE NUMAR: 14 DIN 24/02/93
- privind majorarea impozitului forfetar datorat de taximetristi
EMITENT :  PRIMARIA GEN. A CAPITALEI
APARUT IN: M.O. AL MUN. BUCURESTI NR: 14 DIN 24/02/93
                        CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI             
                                                                              
                                  HOTARARE                                    
                      privind majoararea impozitului forfetar                  
                      datorat de taximetristi                                 
                                                                              
      Avand in vedere adresa nr.17037/16.12.1992 a Directiei generale a finan-
   telor publice si a controlului finaciar de stat a municipiului Bucuresti;  
      Vazand avizul Comisiei buget-finante si al Comisiei de legalitate;      
      In conformitate cu prevederile art.4 din Legea nr.114/1992;             
      In temeiul art.21 lit."f" din Legea nr.69/1991 privind administratia    
   publica locala;                                                            
      Consiliul local al municipiului Bucuresti,                              
                              H o t a r a s t e :                             
      Articol unic.- Incepand cu trimestrul I 1993 se majoreaza cu 50% impozi-
   tul forfetar prevazut in art.2 alin.1 din Ordonanta nr.11 din 14 august 1992
                                                                               
                                                                              
                       PRESEDINTE DE SEDINTA,                                 
                       ANTON PARLAGI


